Premesso che a riguardo è attualmente in vigore una polizza con Sara Assicurazioni S.p.A. 

sede legale in Via Po 20 - 00198 Roma CF 00408780583 - P.I 00885091009, stipulata 

tramite l'Agenzia Capo di SARA Assicurazioni Spa di Grosseto di Salice Paolo e Salice 

Giulio & C. S.n.c per un premio pari a € 2.305,00 (duemilatrecentocinque/00) ;

Dato atto che la  polizza è  in  linea con le  esigenze dell’Ente  e  che la  stessa ha una 

scadenza annuale per il versamento del premio/accantonamento nel mese di giugno;

Precisato inoltre che : 

• SARA Assicurazioni Spa è la Compagnia Ufficiale dell’ACI,partecipata da ACI per oltre

[...]

sensi della normativa vigente non si applica il principio di rotazione degli affidamenti; 

Rilevato che, in questo caso, non si ricorre alle convenzioni Consip e al mercato elettronico 

- MEPA - in quanto al momento non ci sono offerte per i servizi assicurativi in linea con le 

necessità dell’Ente;

Valutato che la somma di € 2.305,05 (duemilatrecentocinque/00) quale premio annuale da 

versare tramite l’intermediario Agenzia SARA Assicurazioni Spa di Grosseto di Salice Paolo 

e Salice Giulio & C. S.n.c.  - P. Iva 01370180539 per la polizza indicata in oggetto risulta 

essere adeguata alle necessità dell’ente di provvedere alla copertura e che la medesiam